
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

284 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 03 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXIII

c.,vJ..DOs 
s--: ,-;, +~ 

============================== -~ (J ~· $ ;::::::- ~ 
ld:01AB24D2D5A33881 

CONTRATO: 023/2023 

:a,., 
DONiNGOS 

MOURAO 
Cuidando da non a gente. 

EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS COMO PROFESSORA DE MATEMÁTICA 20H, JUNTO A 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI 

CONTRATADO: THYENNE VANESSA BANDEIRA DOS SANTOS 

VALOR MENSAL: R$ 2.000,00 

FONTE DE RECURSOS: FUNDO DE VALORIZAÇÃO DO MAGISTÉRIO - FUNDES 

VIGtNCIA: 07 DE FEVEREIRO DE 2023 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 07 DE FEVEREIRO DE 2023 

Mm, IRINRD~ OUV,OSA SOCVA 

PREFEITA MUNICIPAL 
Mm_.......c..-.,.a,. 

Pnf11t1 N■•lclpel b 
80 ..... IIGIIÃO•PI 

CPF: ZU.07.6U.u 

ld: 167C36E050B93893 

CONTRATO: /2023 

:a,., 
~ 

Cuidando da nossa gente. 

EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PROFESSORA DE MATEMÁTICA 20 HORAS, JUNTO A 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO-PI 

CONTRATADO: MARIA JOICE SOUSA ISAIAS 

VALOR MENSAL: R$ 1.933, 73 

FONTE DE RECURSOS: FUNDO DE VALORIZAÇÃO DO MAGISTÉRIO - FUNDES 

VIGENCIA: 07 DE FEVEREIRO DE 2023 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 07 DE FEVEREIRO DE 2023. 

MARIA IRINEiOMES DE OLIVEIRA SILVA 

P~A MUNICIPAL 

.._.......,Gr-.•a,. 
Pnrelti ... ■lct,11 d1 

DO- NIIIIAD " e,,, 111,01 • .,,:,. 

ld:12526677381B3SEF 

~-ngs 
C uidando d o nosso gente. 

Portaria Nº 011/2023 Domingos Mourão, 28 de Fevereiro de 2023. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no 

uso de suas atribuições legais, e cumprindo o que diz o Art. 11 , Art. 12 parágrafo 

único e Art. 13, Inciso Ili da Lei Municipal nº 270 de 12 de março de 201 O .•• 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR, o Sr. FRANCISCO CLEILSON BARBOSA FERREIRA, 

portador do RG : 2285773 SSP/PI e CPF: 008.131 .803-09, para exercer o cargo 

em comissão de ASSESSOR TÉCNICO DE PROGRAMAS DE SAÚDE, lotado 

na Secretaria Municipal de Saúde, na forma da Lei de Estrutura Organlca do 

Municlplo . 

Art. 2° - Revogam-se as d isposições em contrário . esta Portaria entra em vigor 

na data de sua publicação, retroagindo ao dia 01 de fevereiro de 2023. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI , em 28 

de Fevereiro de 2023. 

DE OLIVEIRA SILVA 
111"~.-... rll.~, ... ,p~~,.. 

DDMINIOS MOfllÃD - PI 
CPF: 2'7.'17.6'3•34 

ld:01AB24D2DSA33SEA 

~-ngs 
Cuidando do no,sa gente . 

Portaria Nº 012/2023 Domingos Mourão, 28 de Fevereiro de 2023. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no 

uso de suas atribuições legais, e cumprindo o que diz o Art. 11, Art. 12 parágrafo 

único e Art. 13, inciso Ili da Lei Municipal nº 270 de 12 de março de 2010 ... 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR, o Sr. SANDOVAL BARROSO DO NASCIMENTO, portador 

do RG : 804609 SSP/PI e CPF: 348.217.753-87, para exercer o cargo em 

comissão de ASSESSOR TÉCNICO DE PROGRAMAS EDUCACIONAIS, 

lotado na Secretaria Municipal de Educação, na forma da Lei de Estrutura 

Organica do Munic íp io . 

Art. 2° - Revogam-se as d isposições em contrário, esta Portaria entra em vigor 

na data de sua publicação, retroagindo ao dia 01 de fevereiro de 2023. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI , em 28 

de Fevereiro de 2023. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

